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Zyra e Kryetarit
Sh.oz.nr.73 daté: 28.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58, t& Ligjit (Nr. 03/L-040) pér Vetéqeverisje Lokale, neni 70 t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 i datés: 21.06.2023 t&¢ Komunés s&é Kamenicés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. FORMOHET Ekipa Monitoruese pér implementimin e Planit t& Veprimit t& Strategjisé
pér Zhvillim Ekonimik Lokal, me kété pérbérje:

1.1. Edon Dérmaku (DZHED), kryesues;

1.2. Petrit Vokshi (DFB), anétar;
1.3. Labinot Dérmaku (DFB), anétar;

2. Anétarét e Komisionit t& formuar si né pikén (1) njé t& kétij Vendimi i cili do t& raportojé
mbi implementimin e Planit t& Veprimit t& Strategjisé pér Zhvillim Ekonimik Lokal.

3. Anétarét e Ekipés Monitorues, duhet t& b&jn& monitorimin dhe t€ sjellin informacione
mbi implementimin e Planit t& Veprimit t& Strategjisé pér Zhvillim Ekonimik Lokal.

4. Zbatimin e kétij vendimi e bén& Ekipa Monitoruese si n& pikén (1) njé t& kétij vendimi,
ndérsa mbikéqyrjen e zbatimit t& tij e bén& Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendim t'i dérgohet: Zyrés s& Kryetarit, Zyrés sé Informimit, Anétaréve t& Ekipés Monitoruese dhe
Arkivit.
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Sh.02.nr.83 daté:04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 p&r
Prokurimin Publik, Kryetari i Komungs merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
Uniforma pér Nxénésa’’,

. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit

qé t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& njé udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me nj€ kopje t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosmériss pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &éshté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: "Furnizim me Uniforma pér Nxénésa®’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVY

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s& Prokurimit;
z.Afrim Dervishi; dhe
Arkivi.
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Sh.02.nr.84 daté:04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komun&s merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Artan Reka , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Marrja né Shirytézim
i Zérimit dhe Pajisje pér Skenografi’’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i ket¢ dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t&€ nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s€ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Artan Reka, pér
Projektin: ”Marrja né Shfrytézim i Zérimit dhe Pajisje pér Skenografi’’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

»
>
>
>
>

Zyrés s& Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit; ‘ arii és

z. Artan Reka; dhe A% |

Arkivi.

~———" Kadri Raljimaj
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Sh.02.nr.82 daté:04.03.2024

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komungs merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Behar Hyseni , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me Mjete
Ndihémse pér Klubet Sportive”’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t&€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Behar Hyseni, pér
Projektin: ”Furnizim me Mjete Ndihémse pér Klubet Sportive’’.

Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

YVVVVY

Zyrés s€ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s€ Prokurimit;
z.Behar Hyseni; dhe
Arkivi.
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Sh.02.nr.81 daté:04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me Tepi,
Perde dhe Roleta pér Shkolla dhe Qkmf?’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
q€ t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i ket dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés sé¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shts Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: ”Furnizim me Tepi, Perde dhe Roleta pér Shkolla dhe Qkmf”’,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVYVYY

Zyrés s& Kryetarit;
Zyrgs pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Afrim Dervishi; dhe

Arkivi. - S g
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Sh.02.nr.79 daté:04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/1-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

-3

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
Pajisje pér Zérim, Aparat Fotografik dhe Mini Bina né Shkolla”’,

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
q€ t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérise pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosmérisg pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér

Projektin: ”Furnizim me Pajisje pér Zérim, Aparat Fotografik dhe Mini Bina né
Shkolla”’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVYY

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;
Zyrés s& Prokurimit; - Kryeta
z.Afrim Dervishi; dhe

ArkiVi. \w—__—-—-—’/
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Sh.02.nr.78 daté:04.03.2024 '
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Afrim Dervishi » Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizimi dhe
montimi i kéndeve té lodrave pér fémijé né shkolla dhe parqet publike’’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t€ inicioj aktivitetin e propozuar t€ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i ket& dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmériss pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara

nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& p€rmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s@ Nevojave dhe Vendosmérisg pér Disponueshméring e
Fondeve té& nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e ketij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: ”Furnizimi dhe montimi i kéndeve t& lodrave pér fémijé né shkolla dhe
parget publike”’.

5. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:
Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit; etaj

z.Afrim Dervishi; dhe
“—" Kadri RXhimaj
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Arkivi.
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Sh.02.Nr.76 daté:04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70, shkronja b)
t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t€ Komunés sé Kamenicés, Neni 8, 11, 12 dhe 22 i
Rregullores Sh.01.Nr.31251 € datés 29.09.2022 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes
sé¢ Subvencioneve t& Komunés s€ Kamenicés, si dhe Rekomandimi Sh.02.Nr.6715 i datés
29.02.2024 pér miratimin e dhénies s& Subvencioneve né Lémin e Bujqésisé - Pér fermerét
Prodhues t& quméshtit pér 6M-2 (Korrik - Dhjetor) 2023, Kryetari i Komun€s merr kéte:

VENDIM
Pér aprovimin té listés pér pagesén e subvencioneve né 1émin e Bujqésisé Pér fermerét
Prodhues té quméshtit pér 6M-2 (Korrik - Dhjetor) 2023

1. Aprovohet lista e pérfitueseve sipas Rekomandimi Sh.02 Nr.6715 e datés 29.02.2024
pér miratimin e dhénies s& Subvencioneve né Lémin e Bujqésisé - Pér fermerét Prodhues
t& quméshtit pér 6M-2 (Korrik - Dhjetor) 2023.

2. Pagesa béhet nga kodi buxhetor 47029 programi i Subvencioneve t& Drejtorisé¢ sé&
Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

3. Zbatimin e vendimit e béné Drejtoria e Financave dhe Buxhetit né Kamenicé né& pajtim me
dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.4 t& Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komuné&s.

5. Vendimit i bashkangjitet Rekomandimi Sh.02.Nr.6715 e datés 29.02.2024 pér miratimin
e dhénies s& Subvencioneve né Lémin e Bujgsisé - Pér fermerét Prodhues t& quméshtit pér
6M-2 (Korrik- Dhjetor) 2023, s¢ bashku me listén e pérfitueseve né Subvencionin né
Lémin e Bujqésisé (1-60), Konfirmimet Bankare dhe Letérnjoftimet Kopje t& secilit
pérfitues.

Vendimi t’i dorézohet:
Zyrés s& Kryetarit;
Zyrés sé Informimit;
DFB-sé&;
DBPZHR-s&; dhe
QSHQ — arkivi.
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Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunégs merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Arsim Keka , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
Material pér Zyre pér Nevojat e KK Kamenicé”’,

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) nj¢ e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
q€ t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérise pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit

kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me nj& kopje t& Deklaratés s Nevojave dhe Vendosmériss pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Arsim Keka, pér
Projektin: ”Furnizim me Material pér Zyre pér Nevojat e KK Kamenicé”’,

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

» Zyrés sé Kryetarit;

»  Zyrés pér Informim;

»  Zyrés sé Prokurimit; Kryetari i
> z. Arsim Keka; dhe . [
> Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2.nr.85 daté:04.03.2024

NEé bazé té nenit 13 dhe 58 nén b) t& Ligjit Nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 44 t& ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 70 paragrafi 70.1 shkronja b) té Statutit
t& Komunés sé Kamenicés Sh.01.Nr.20203 t&€ datés 21.06.2023, Neni 7 i Rregullores Sh.01.Nr.31251 t&
dt. 29.09.2022 s¢ Komunés sé¢ Kamenicés pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes sé&
Subvencioneve, Thirrjes Publike Sh.02.Nr.2401 té datés 22.01.2024 pér Mbéshtetjen Financiare Publike
t& Projekteve t& OJQ-ve dhe nenit 8 t& rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni i p&rkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave sipas Thirrjes Publike
Sh.02.Nr.2401 t& datés 22.01.2024 pér Mbéshtetjen Financiare Publike t& Projekteve té OJQ-ve.
Komisioni formohet né kété pérbérje:

1.1 Fisnik Kastrati, (DAP), kryesues;
1.2 Burim Kryeziu, (ZK) anétar,

1.3 Vlera Bugagki, (QPS) anétare,
1.4 Durim Bigku, (QPS), anétar, dhe
1.5 Labinot Dérmaku, (DFB) anétar

2. Komisioni nga pika njé (1) e kétij Vendimi duhet t& veproj né pajtim me Rregulloren MF - Nr - 04/2017
mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t&¢ OJQ-ve dhe Neni 7 i Rregullorés
Sh.01.Nr.31251té dt. 29.09.2022 s& Komunés sé& Kamenicés pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén e
Ndarjes s& Subvencioneve.

3. Anétarét e Komisionit mbajné pérgjegjési pér zbatimin e drejté t& kritereve lidhur me vlerésimin e
kérkesave pér financimin e projekteve/programeve t& OJQ-ve.

4. Komisioni pér punén e vet i raporton Kryetarit t&¢ Komunés.

5. Vendimi hyné fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dorézohet:
» Zyrés sé Kryetarit;
»  Zyrés sé Informimit;

» Anétaréve t& Komisionit; dhe

Y -'
> QSHQ - arkivi. \——-—/KadriRaTimaj
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Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.80 daté:04.03.2024

Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

. CAKTOHET, znj. Eurona Hoda , Zyrtare Autorizuese pér Projektin: ”Furnizim me

Pajisje pér Kuzhinén Qéndrore”’.

. Zyrtarja Autorizuese nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit

q¢ t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

. Pas konstatimit t& pérmbushjes s¢ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,

Zyrtarja Autorizuese e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit
Zyrtarit t& Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé
bashku me nj& kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring
e Fondeve té€ nénshkruara.

. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté& Zyrtarja Autorizuese znj. Eurona Hoda,

pér Projektin: ”Furnizim me Pajisje pér Kuzhinén Qéndrore’’.

. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Y'Y NN N

Zyrés s€ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit; & oMo ta 'i,,ngn"
znj.Eurona Hoda; dhe chiall = ke | vm

Arkivi.

Kadri imaj
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KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Zyra e Kryetarit

Sh.o2 Nr.86, daté: 04.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, neni 70 paragrafi 70.1
shkronja b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023, t& Komunés s& Kamenicés, Kryetari i
Komunés merr kété:

) VENDIM _
PER LEJIMIN E PAGESES NE VLERE PREJ 84.50 €

1. Lejohet pagesa e faturés Nr. 0163486 t& datés 16.02.2024 n& shumé prej 84.50 € pér
shpenzimet e krijuara né Restaurant “ARDI” SH.P.K né Kamenic€ me rastin e darkés me
Aktorét e Teatrit “Aleksandér Moisiu”.

2. Pagesa té béhet nga kodi buxhetor 85029 i DKRS-s&, né xhirollogariné bankare té
paragitur né faturé e cila &shté e bashkangjitur n& shtojcé t& ké&tij vendimit.

3. Zbatimin e vendimit e béné Drejtoria e Financave dhe Buxhetit né Kamenic€ né pajtim me
dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.4 t& Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

5. Vendimit i bashkangjitet Arsyetimi pér Faturén dhe fotografi lidhur me aktivitetin,fatura
Nr. 0163486 t& datés 16.02.2024 né shumé prej 84.50 €me kuponin fiskal Nr.601553523 i
datés 16.02.2024.

Vendim t'i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
DKRS-sé;

DFB-sé ;dhe

Arkiv.
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Sh.02.nr.88 daté:06.03.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Shérbime
transporti pér aktivitete t¢ ndryshme brenda dhe jashté vendit’’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i ket& dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit

kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé& bashku
me njé kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér

Projektin: ”Shérbime transporti pér aktivitete té ndryshme brenda dhe jashté
vendit”’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVY

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyr&s pér Informim;

Zyrés s& Prokurimit;
z.Afrim Dervishi; dhe

Arkivi. (L
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.90 daté:06.03.2024

Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

. CAKTOHET, z. Burim Mavriqi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizimé dhe

montim me klima dhe inventer pér institucione publike dhe mirémbajtja e tyre”.

. Zyrtari Autorizues nga pika (1) nj& e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit

q¢ t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

. Pas konstatimit t&€ pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,

Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t€ nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t&€ Deklaratés sé¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Burim Mavriqi, pér

Projektin: ”Furnizimé dhe montim me klima dhe inventer pér institucione publike
dhe mirémbajtja e tyre”.

. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés,

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVY

Zyrés s¢ Kryetarit;

Zyrés pér Informim; (On5R
Zyrés s& Prokurimit; Kryetalp'ri‘yom
z.Burim Mavriqi; dhe 1/ {Sa %ﬂ g &
Arkivi. o A e

N Kadri ‘{{ahimaj
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.43 daté:06.03.2024
Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Artan Reka, Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Dekorimi i Qytetit pér
Festa”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t¢ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dor&zuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t&€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t€ njé udh&ézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Artan Reka, pér
Projektin: ”Dekorimi i Qytetit pér Festa”’.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit; Kryetari i I/(
z.Artan Reka; dhe A~ | "
Arkivi. - wm

Kadri Rahimaj
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wiotia 2 2 Daté: 07.03.2024

Bazuar né nenin 13 (& Ligjit Nr.03/1.-040 pér"Vcrifq*cv'C'l‘i'Sj“C'n"'[T(Y"l‘("iili‘fif‘cnil 70 t¢ Statutit me numér
protokollit Sh.01 Nr.20203 & datés: 21.06.2023 t&é Komunés sé Kamenicés, neni 7 paragrafi 1 dhe
2 1 Rregullores (QRK) nr. 03/2024 pér themelimin ¢ marrédhénies si punés me kontraté pér
periudhé (& caktuar. Kryetari i Komunés nxjerr;

VENDIM

1. Aprovohet Kérkesa Nr.02/7202 & datés 05.03.2024 pér themelimin e marrédhénies s¢ punés

me Kontraté pér njé periudhé té caktuar né rast (& mungesEs s¢ pérkohshme kur népunési civil
mungon.

2. Obligohet NJIMBNIJ qé & zhvillojé Procedurat ¢ pérzgjedhjes per pozitén me kontraté pér njé
periudhé (& caktuar né rast (¢ mungesés s¢ pérkohshme.

3. Vendimit i bashkangjitet Kérkesa Nr.02/7202 t& datés 05.03.2024

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Zyrés s¢ Kryetarit;
- Zyrés s¢ Personelit; %\

- Zyrés sé Informimit; yKryetar'i Komunds sé
- Arkivit.

Kamenicés
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.89 daté:06.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, znj. Eurona Hoda , Zyrtare Autorizuese pér Projektin: ”Shérbimet pér
asgjésimin e mbeturinave medicinale — Barnat me afat té skaduar’’.

Zyrtarja Autorizuese nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i ket¢ dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtarja Autorizuese e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit
Zyrtarit t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s&
bashku me njé kopje t€ Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné
e Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtarja Autorizuese znj. Eurona Hoda,

pér Projektin: ”Shérbimet pér asgjésimin e mbeturinave medicinale — Barnat me afat
té skaduar”’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVYY

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim; ,
Zyrés sé Prokurimit; Kryetarl 1
znj.Eurona Hoda; dhe o

Arkivi.

\ \'*""Kadrl Rahimaj

V]
y £



Ke

o2 2530 |

et [ ows o7 (03
s [P R
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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
) KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Zyra e Kryetarit

Sh.o2 Nr.91, daté: 07.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 paragrafi 70.1
shkronja b) té Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023, t&¢ Komunés s¢ Kamenicés, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM .
PER LEJIMIN E PAGESES NE VLERE PREJ 224.30 €

1. Lejohet pagesa e faturés Nr. 5/24 té datés 06.03.2024 né shumé prej 224.30 € pér
shpenzimet e krijuara n& Restaurant “JONI RANCH” SH.P.K n& Berviojc& me rastin e
drekés me Grupin e Grave t& Komunés s¢ Kamenicés.

2. Pagesa t€ b&het nga kodi buxhetor 16529 i Céshtjeve Gjinore, n& xhirollogariné bankare
t¢ paraqitur n¢ faturé e cila éshté e bashkangjitur n& shtojcé t& kétij vendimit.

3. Zbatimin e vendimit ¢ bén& Drejtoria ¢ Financave dhe Buxhetit né Kamenicé né pajtim me
dispozitat ¢ nenit 12 paragrafi 12.4 t& Ligjit Nr. 03/L-048 p&r Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésite.

4. Vendimi hyn n€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

5. Vendimit i bashkangjitet Lista e Pjesémarrjes ,fatura Nr. 5/24 t& datés 06.03.2024 né shumé
prej 224.30 € me kuponin fiskal Nr.811377284 i datés 06.03.2024.

Vendim t'i dérgohet:

» Zyrés sé Kryetarit;

. g et
»  Zyrés pér Informim; Kryetar i Komunés
» DFB-sé ;dhe 8 Ty b
» Arkiv. o ! N,\,\,\j hAM~—
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.92, daté: 07.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 pika b) t&
Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 té Komunés s&¢ Kamenicés, si dhe Kérkesés Sh.02.
nr.7059 ¢ datés 04.03.2024, t& Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés,
Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E PAGESKES NE VLERE PREJ 500,00€

1. Lejohet pagesa pér Organizimin dhe Realizimin e disa aktiviteteve Kulturore e Sportive
pér nder t&€ Manifestimit Tradicional “Epopeja e UCK-s&”, n& shumé prej 500,00 €.

2. Pagesa t€ b&het nga kodi buxhetor 85029 i DKRS-sé pér subvencione.

3. Mjetet financiare nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& shpenzohen né pérputhje me
legjislacionin n& fuqi dhe DKRS pérgatit raport duke arsyetuar mjetet e shfrytézuara né
pajtim me dispozitat ligjore né fuqi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Buxhetit dhe Financave né
Kamenicg.

§. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.

6. Vendimit i bashkangjitet Kérkesa Sh.02.nr.7059 e datés 04.03.2024, e Drejtorisé pér
Kulturg Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés, dhe lista e Aktiviteteve t& parapara.

Vendimi £'i dérgohet: Zyrés s& Kryetarit, Zyrés sé Informimit, DBF-s&, DKRS-s¢ dhe QSHQ-
arkiv.

Kryetari i Komunés
A i -

- .___/Kadri Rahimaj
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Br, gty " atum:

né nenin 13 dhe 58 t& .’Ligj'itﬁwm&pé]—ﬁ‘ctétzverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit

nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

-4

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: "Mirémbajtja
Teknike e Objekteve Komunale”’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor F inanciar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pé€rmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t& Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t&é nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &éshté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: "Mirémbajtja Teknike e Objekteve Komunale”’.

Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVY

Zyrés s¢ Kryetarit; S
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit; ) o e K
z.Afrim Dervishi; dhe tw R
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REPUSLIKS E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
QENDRA PER SHERBIM TE QYTETAREVE
CENTAR ZA USLUGU GRABANA
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Zyra-é Kryetarit

Sh.o2 Nr.99, daté: 13.03.2024

Né bazé té& dispozitave té nenit 13, nenit 58 shkronja h) t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, Vendimi
Sh.02.nr.24967 i datés 28.07.2023 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.nr.14580 i datés
25.04.2023 pér “Themelimin e Komisonit pér Vlerésimin e démeve nga fatkeqésit€ natyrore dhe
fatkeqésité tjera”, dhe Vendimi baz& Sh.02 Nr.14580 i datés 25.04.2023 pér Themelimin e Komisonit pér
Vlerésimin e démeve nga fatkeq@sité natyrore dhe fatkeqésité tjera, Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.Nr.24967 i datés 28.07.2023 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.nr.14580 i datés 25.04.2023 pér “Themelimin
e Komisonit pér Vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera”.

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet paragrafi 1 (njé) nén paragrafi 1.1 (njé piké nj€) i
Vendimit Sh.02 Nr.24967 i datés 28.07.2023 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit
Sh.02.nr.14580 i datés 25.04.2023 pér “Themelimin e Komisonit pér Vlerésimin e démeve
nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera”.

1.1. Paragrafi 1.1 (njé pike nj&) i vendimit Sh.02.Nr.24967 i datés 28.07.2023 ndryshohet dhe
plotésohet: N& vend té z.Skender Basha (DMSH) Kryesues i Komisionit, caktohet z.Naser
Vllasi (DMSH) Kryesues i Komisionit.

2. Pér Punét dhe Detyrat e Komisionit té& i referoheni Vendimit Baz& Sh.02.nr.14580 i datés
25.04.2023.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komun&s.
4. Ky vendim &shté pjesé pérbérse e vendimit bazé Sh.02.nr.14580 i datés 25.04.2023.

5. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Bazé Sh.02 Nr.14580 i datés 25.04.2023, pér
“Themelimin ¢ Komisonit pér Vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqgsité
tjera”, dhe Vendimi Sh.02.Nr.24967 i datés 28.07.2023 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Vendimit Bazé.

Vendtmt t’i dérzohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Anétaréve té& Komisionit, sipas vendimit Bazé Sh.02.Nr.14580;
z.Skender Basha (DMSH);

z.Naser Vllasi (DMSH); dhe

QSHQ - arkivi.

VVVYYVYY
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Zyra e Kryetarit

Sh.02 nr.113 daté:14.03.2024

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237. Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

CAKTOHET, z. Florim Demolli , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
vetura’’,

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit
q€ € inicioj aktivitetin e propozuar t€ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t&€ pérmbushjes s& kushteve té parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit € nj€ udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me nj€ kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &sht& Zyrtari Autorizues z. Florim Demolli, pér
Projektin: ”Furnizim me vetura®’.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

YVVVY

Zyrés sé Prokurimit;
z.Florim Demolli; dhe
Arkivi.

Zyrés sé Kryetarit; .
Zyrés pér Informim; > O Ko,
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Sh.02.nr.116 daté:14.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Artan Reka , Zyrtar Autorizues pér Projektin: "Furnizim me invertor
dhe bateri pér dhoma té serveréve’’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
té Prokurimit t& njé udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t€ Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponucshméringé e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Artan Reka, pér
Projektin: ”Furnizim me invertor dhe bateri pér dhoma té serveréve’’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komungés.

Vendimi t'i dérgohet:

>
>
>
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Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z. Artan Reka; dhe
Arkivi.
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Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04!/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 parag:;'aﬂ 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér

Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété: \
|

VENDIM ‘

1. CAKTOHET, z. Shpend Morina , Zyrtar Autorizues pér Projektin: Insiminimi

Artificial i Lopéve”’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi

nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit

q€ t€ inicio] aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén

pérkatése t&€ nevojave dhe vendosshmérisé pér dispc

nueshmériné e Fondeve té nénshkruara

nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit

kontraktues.

3. Pas konstatimit t€ pérmbushjes sé& kushteve té parap

ara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,

Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit

. ] . . * e ot . . Pt YL WY W |
t€ Prokurimit t& njé udhé&zimi me shkrim pér inicim

in e aktivitetit t& prokurimit sé bashku

me njé kopje t€ Deklaratés sé¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e

Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Shpend Morina, pér

Projektin: ”Insiminimi Artificial i Lopéve’’. ‘
|

th

Vendimi t'i dérgohet: ‘

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s¢ Prokurimit;
z.Shpend Morina; dhe
Arkivi.

VVYVVY

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
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Sh.02.nr.103 daté:14.03.2024 \

Bazuar n¢ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L.-068 dhe Ligjin
nr.05/L.-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

<

VENDIM

CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Ndértimi i Urave té
Vogéla nga Betoni’’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit

Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér dispoinueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.
|

Pas konstatimit t&€ pérmbushjes s¢ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t& nj& udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi ésht& Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: ”Ndértimi i Urave té Vogéla nga Betoni’’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetéu'i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVVY

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim; % s
Zyrés sé Prokurimit; 4
z.Uran Berisha; dhe
Arkivi.
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Sh.02.nr.102 daté:14.03.2024

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

5

VENDIM

CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ” Asfaltimi i rrugéve
Komunale”’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit
g€ (€ inicioj aktivitetin e propozuar té prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t&€ pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit p&rmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t€ njé udhézimi me shkrim pér inicimin ¢ aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmériss pér Disponueshméring ¢
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjeés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: ”Asfaltimi i rrugéve Komunale”’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi Ui dérgohet:

VVVYY

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Uran Berisha; dhe
Arkivi,
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Zyra e Kryetarit ‘
Sh.02.nr.109 daté:14.03.2024 |
Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vejtéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété: ‘

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: "Mbikqyrja e
Projekteve”’. |

\
2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit

qé t€ inicioj aktivitetin e propozuar t& prokur}imit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté d(‘j-)l'éZLlal‘ Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

\

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve té& paraﬁara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t€ nj€ udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t& Deklaratés sé¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: "Mbikqyrja e Projekteve’’. |

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit; é)_’ Ao,
Zyrés pér Informim; ¢
Zyrés sé Prokurimit;
z.Uran Berisha; dhe
Arkivi.

YVVVY
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Zyra ¢ Kryetarit

Sh.02.nr.24 daté:20.03.2024

Bazuar né& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale. nenit 22 té Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Li igjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Zotrim Kastrati , Zyrtar Autorizues pér Projektin: “Mirémbajtja ¢
Ndri¢imit Publik”.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kr yesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
perkatése t&€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve (& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit

kontraktues.

Pas konstatimit t& permbushjes s€ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi.
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t¢ prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj&¢ udhé&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me nj¢ kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pergjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Zotrim Kastrati, pér
Projektin: “Mirémbajtja e Ndricimit Publik”.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

VV VVYNYN

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;: :
Zyrés sé Prokurimit; : ! Kryetari i
z.Zotrim Kastrati; dhe eS| %3
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.128, daté: 26.03.2024

NE& bazé t& dispozitave t& nenit 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, Vendimit
Baz€ Sh.02.nr.28315 i datés 21.08.2023 pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe mbik&qyrésit t&
drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés n& kontratén me titull “Ndértimi i kanalizimit fekal né Kamenicé
dhe fshatra Shipashnic€, Karagevé, Busavaté, Kopérnicé, Koretin dhe Topanicé — Ritenderim 2”, Kryetari
i Komunés nxjerré kété:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.nr.28315 i datés 21.08.2023 pér caktimin
e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés né
kontratén me titull “Ndértimi i kanalizimit fekal né Kamenicé dhe fshatra Shipashnicé,
Karacevé, Busavaté, Kopérnicé, Koretin dhe Topanicé — Ritenderim 27,

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet paragrafi 1 (nj&) nén paragrafi 1.2 (njé piké dy) i
Vendimit Sh.02.nr.28315 i dat&s 21.08.2023 pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe
mbik&qyrésit t&€ drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés n& kontratén me titull “Ndértimi i
kanalizimit fekal né Kamenicg dhe fshatra Shipashnicg, Karagevé, Busavatg, Kopérnicg,
Koretin dhe Topanicé — Ritenderim 27,

L.1. Paragrafi 1.2 (njé pike dy) i vendimit Sh.02.nr.28315 i datés 21.08.2023 ndryshohet dhe
plotésohet: N& vend t& mbikéqyrésit t& drejtépérdrejté t& menaxherit t& kontratés
zKelmend Kastrati, caktohet mbikéqyrés i drejtépérdrejté i menaxherit t& kontratés
z.Blerant Mujaj.

2. Pér Punét dhe Detyrat t& i referoheni Vendimit Baz& Sh.02.nr.28315 i datés 21.08.2023.
3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
4. Ky vendim &shté pjesé pérbérse e vendimit bazé Sh.02.nr. 28315 i datés 21.08.2023.

5. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Baz& Sh.02 Nr. 28315 i datés 21.08.2023.

Vendimi t’i dérzohet: ,
Zyrés s€ Kryetarit;

>

»  Zyrés pér Informim; ~ Kryetari i és
» zKelmend Kastrat (Kelmendkastrati@rks-gov.net); v § [ — ¢

» z.Blerant Mujaj; dhe : \

>

QSHQ — arkivi. ¢~ <7 Kadri Rahimaj
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2.Nr.132, daté: 27.03.2024

NE bazg té dispozitave t€ nenit 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, Vendimit
Baz€ Sh.02.nr.5421 i datés 15.02.2024 pér caktimin e zyrtarit autorizues pér projektin “Shtypja
dhe Furnizimi me Materiale pér Reprezentacion”, Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.nr.5421 i datés 15.02.2024 pér caktimin e
Zyrtarit Autorizues pér Projektin “Shtypja dhe Furnizimi me Materiale pér
Reprezentacion”

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika 1 (njé€) e Vendimit Bazé Sh.02.Nr.5421 i
datés 15.02.2024 pér caktimin e zyrtarit autorizues pér projektin “Shtypja dhe Furnizimi me
Materiale pér Reprezentacion”.

1.1. Pika 1 (nj&) e vendimit Sh.02.Nr.5421 i datés 15.02.2024 ndryshohet dhe plotésohet: N&
vend t& Zyrtarit Autorizues z.Edon Dérmaku, caktohet Zyrtare Autorizuese znj.Valdete
Berisha.

2. Pér Punét dhe Detyrat t& i referoheni Vendimit Baz& Sh.02.Nr.5421 i datés 15.02.2024 pér
caktimin e zyrtarit autorizues pér projektin “Shtypja dhe Furnizimi me Materiale pér
Reprezentacion”.

3. Vendimi hyn n& fuqi n& ditén e né&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.

4. Ky vendim &éshté pjes¢ pérbérse e Vendimit baz& Sh.02.nr.5421 i datés 15.02.2024 pér
caktimin e zyrtarit autorizues pér projektin “Shtypja dhe Furnizimi me Materiale pér
Reprezentacion”.

5. Vendimit i bashkangjitet kopja ¢ Vendimit Bazé Sh.02.nr.5421 i datés 15.02.2024 pér
caktimin e zyrtarit autorizues pér projektin “Shtypja dhe Furnizimi me Materiale pér
Reprezentacion”.

Vendimi t’i dérzohet:

Zyrés s€ Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

z.Edon Dérmaku (DzHED);
znj.Valdete Berisha (zk); dhe
QSHQ — arkivi.

VVVVY
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Sh.02.Nr.131 dt.27.03.2024 | KAMENICEIA ZOZ.

N& bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés", me 28/04, gershor 2008), t& nenit 70 paragrafi 70.1 shkronja b) t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 i datés 21.06.2023 t& Komunés sé& Kamenicés, si dhe kérkesés elektronike t&
parashtruar nga Drejtoria e Financave dhe Buxhetit e datés 27.03.2024, Kryetari i Komung€s s€
Kamenicés, merr keété:

VENDIM

1. Miratohet Vendimi pér caktimin e komisionit pér hartimin e Draft Rregullores Komunale pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore né Komunén e Kamenicés.

2. Anétaré té cekur né pikén (1) njé t& kétij Vendimi jané:

1. Besa Morina (DFB), kryesuese;

2. Avni Hoda, (ZK), anétar;

3. Ahmet Sylaj (DSHMS), anétar;

4. Visar Krasniqi (DKA), anétar;

5. Ismajl Zubaku (DAP), anétar;

6. Hajdin Krivaqga (DSHMS), anétar; dhe

7. Hasan Keqmezi (DFB), anétar

3. Detyré e komisionit &shté hartimi i Draft Rregullores Komumunale "Pér Menaxhimin e Pasurisé
jo Financiare né Organizatat Buxhetore né Komunén e Kamenicés".

4. Mandati i Komisionit &shté deri né Miratimin e Draft Rregullores nga Kuvendi I Komuné&s s&
Kamenicés si dhe Komnfimimit t& ligjéshmérisé nga Ministria Pérgjegjése e Administrimit t&
Pushtetit Lokal (MAPL).

5. Pér kryerjen e detyrés si né pikén (3) té kétij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t&¢ Komunés.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

Vendim t'i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés s€ Informimit, Anétaréve t& Komisionit dhe Arkivit.

‘/\f/ Kadri Rahimaj
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Zyra e Kryetarit

- Sh.02.Nr.133 daté: 28.03.2024
Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 té& Ligjit (Nr.03/L-040) pér Vetéqeverisje Lokale, neni 44 t& Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, neni 70 paragrafi 70.1, shkronja b) t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 t& dates 21.06.2023, neni 7 paragrafi 1 dhe neni 26 paragrafi 1 dhe 2 nénparagrafi 2.4 i
Rregullores Sh.01.nr.31251 t€ datés 29.09.2022 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes sé
Subvencioneve t€ Komunés sé¢ Kamenicés, si dhe Thirrja Publike Sh.02.Nr.8649 e datés 18.03.2024 pér
subvencionimin me Baby Baox (pako me rroba dhe produkte t& réndésishme pér foshnje), Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM

1. FORMOHET komisioni i pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve — sipas thirrjes
publike pér subvencionimin me Baby Box (pako me rroba dhe produkte t& réndésishme pér foshnje)
me kété pérbérje:

1.1. Durim Bigkaj (DSHMS) — Kryesues;
1.2. Valdete Sopi (DZHED) — Anétare;
1.3. Petrit Vokshi (DFB) — Anétar;

1.4. Visar Krasniqi (DKA) — Anétar; dhe
1.5. Arben Hoxha (DFB) — Anétar.

2. Antarét e komisionit si n& pikén 1 (nj€) t& kétij Vendimi kané pér detyré, qé t& béjné Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e aplikacioneve pér subvencionimin me Baby Box (pako me rroba dhe produkte té
réndésishme pér foshnje).

3. Anétarét e Komisionit mbajné pérgjegjési pér zbatimin e drejté t& Kritereve lidhur me Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e Kérkesave (Aplikacioneve) pér Ndarjen e Subvencioneve pér projektin “Baby Box
(pako me rroba dhe produkte t& réndésishme pér foshnje)”.

4. Anétarét e Komisionit shqyrtimin dhe vlerésimin e Kérkesave (aplikacioneve) e bé&jné brenda 5 dité
pune nga dita e Aplikimit.

5. Komisioni pér punén e vet i raporton Kryetarit t& Komunés.

6. Mandati i Komisionit p&rfundon deri né pérfundimin e procedurave si né pikén 1 (nj&) té kétij
Vendimi.

7. Vendimit i bashkéngjitet Thirrja Publike Sh.02.Nr.8649 e datés 18.03.2024.
8. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés s€ Kryetarit, Zyrés pér Informim, Antaréve t¢ Komisionit dhe QSHQ-arkivit.

ooy

\_wkadn Rahimbj
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Né bazé & nenit 13 dhe 58 & Ligjit nrj03/1-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 59 t& Ligjit

Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik,

plotésimit e Ligjit pér Prokurimin Publik
dhe nenit 70 € Statutit € Komunés,Sh.0!
“ZKA” né bashképunim t& ngushté me zy

I. Caktohet Komisioni pér vlerésimi
e administratés Me nr té prokurimii

1.1 Arben Hoxha , kryetar
1.2 Fisnik Kastrati , anét:
1.3 Valdete Berisha Murina

!J

Komisioni ka pér detyré té bgjé
pér punétorét e administratés Me nr £

3. Obligohet Komisioni (& kryej put

4. Komisioni duhet t& filloj puné m
pérfundojné né afat jo mé& shumé §

5. Vendimi hyn né fuqi né diténen

I dérgohet:Zyres s€ kryetarit.zyrés sé prok

nenit 37 (€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
, Nenin 39 paragrafi 39.1 i Rregullore 001/2022 dhe si
1, Nr 20203 i datés 21.06.2023 pér prokurimin publik ,
rtarin pérgjegjés té prokurimit merr:

VENDIM

n ofertés, pér projektin Furnizim me uniforma pér punétorét
| KM853-24-2386-1-3-6 me kelé pérbérje:

r dhe
andctare

lerésimin e ofertave pér projektin Furnizim me uniforma
prokurimit KMe53-24-2386-1-3-6

¢t duke u bazuar né legjislacioni né lugi.

enjéheré pas pranimit (€ vendimit dhe punét duhet &
¢ 30 dité nga hapja e ofertave.

énshkrimit nga Kryetari i Komunés.

urimit, Anétaréve € komisionit dhe Q.SH.Q Arkivi

Formulari standard “Raporti i Vierésimit i& Tendergve- procedura e kuctimit te gmimit™
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Sh.02.nr.136 daté:29.03.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L.-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Latif Sylaj , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Shérbime té
konsulencés pér nevoja té QKMF-sé — Kontraktor Individual’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i ket€¢ dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmeérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes sé& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
té Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s& Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e
Fondeve té& nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Latif Sylaj, pér
Projektin: ”Shérbime té konsulencés pér nevoja t&¢ QKMF-sé — Kontraktor
Individual®’.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

» Zyrés sé Kryetarit;

» Zyrés pér Informim; LIRS, - -

» Zyrés sé Prokurimit; S Kq al @T{‘%e
» z.lLatif Sylaj; dhe " ata J

»  Arkivi. o)) :

“, Kadri Rahimaj




